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Vuoden 2025 sukukokoukseen kokoon-
nuimme Ortodoksisen kulttuurikeskuksen 
Pyhäkköjen salissa 7. päivä kesäkuuta.
Sukuseuran hallituksen puheenjohta-
ja Esko Koistinen avasi kokouksen. 
Poisnukkuneiden muistoksi pidettiin hil-
jainen hetki. Laulettiin suvivirsi.
Juhani Koistinen valittiin kokouksen pu-
heenjohtajaksi ja sukuseuran sihteeri 
Pirkko Markkanen sihteeriksi.
5. § Hyväksyttiin sukuseuran toimintaker-
tomus vuodelta 2024 (Koistinen 1/2025). 
6. § Sukuseuran rahastonhoitaja Hannu 
Koistinen esitteli tilinpäätöksen ja toimin-
nantarkastajien lausunnon vuodelta 2024. 
Tilinpäätös vuodelta 2024 osoittaa 1465,50 
euron ylijäämää.  Edellisten vuosien yli-
jäämän 733,55 euron jälkeen vuoden 2024 
lopussa kertynyttä ylijäämää on 2199,05 
euroa. Sukuseura on velaton.  Rahavarat 
vuoden 2024 lopussa ovat 2199,05 euroa.  
Hallitus esitti sukukokoukselle, että vuo-
den 2024 alijäämä kirjataan yli-/alijää-
mätilille.  Toiminnantarkastajan lausunto 
esitettiin kokouksessa.
7. § Tilinpäätös vahvistettiin ja hallituk-
selle ja toimihenkilöille myönnettiin vas-
tuuvapaus vuodelta 2024.
8. § Vuosikokous hyväksyi toimintasuun-
nitelman sekä talousarvion toimikaudelle 
2026 (Koistinen 1/2025).   Jäsenmaksut 
vahvistettiin: varsinainen jäsen  25 €, ai-
naisjäsen 500 €. 
9. § Hallituksen valittiin Esko Koistinen 
(puheenjohtaja), Heikki Koistinen (va-
rapuheenjohtaja), Eeva-Liisa Höytämö, 
Tuija Kainulainen, Hannu Koistinen, 
Irma Koistinen, Pentti Koistinen, Pirkko 
Markkanen, Pirjo Räsänen ja Sampsa Vires.
Toimikuntiin valittiin:
Sukututkimustoimikunta: Pirkko 
Markkanen (pj), jäsenet Eeva-Liisa 
Höytämö, Veikko Keinänen, Pentti 
Koistinen, Pirjo Räsänen ja Heikki 

Turunen.
Kokous- ja tapahtumatoimikunta: Irma 
Koistinen (pj), jäsenet Tuija Kainulainen, 
Anssi Koistinen ja Heikki Koistinen.
Tuotetoimikunta: Hannu Koistinen (pj), 
jäsen Jaana Koistinen.
Julkaisu- ja tiedotustoimikunta: Esko 
Koistinen (pj), jäsenet Arto Koistinen, 
Olavi Koistinen, Outi Koistinen, Virpi 
Koistinen ja Sampsa Vires.
10.§ Toiminnantarkastajaksi valittiin Anne 
Purmonen, varalle Anssi Koistinen. 
11.§ Vuoden 2026 sukukokous päätet-
tiin pitää 6.6.2026 Spa Hotel Runnilla 
Iisalmessa.
Kokoukseen osallistui 44 henkilöä. 
Kokouksen jälkeen tutustuttiin 
Ortodoksisen kulttuurikeskuksen näyt-
telyihin Eija Nuutisen opastamana. Vesa 
Takalan valokuvanäyttely Nuori mes-
tari kertoi ikonimaalari Petros Sasakin 
Lintulan alttari-ikonin maalaamisesta. 
Toinen, pysyvä näyttely oli nimeltään 
Ristikansan vaellus. Näyttely kertoo or-
todoksisesta elämästä seikkaperäisesti, 
syntymästä kuolemaan ja tuonpuoleiseen.
Näyttelyiden jälkeen siirryimme kulttuu-
rikeskuksen pihapiirissä sijaitsevaan or-
todoksisen seminaarin kirkkoon.

      Juhani ja Pirkko vetivät kokouksen. Kuva EK.

KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N VUOSIKOKOUSPÄÄ-
TÖKSIÄ JOENSUUSSA 7.6.2025
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”LIÄKÄR KOISTINEN” SAI TIENSÄ ILOMANTSISSA
Ulla-Leena Englund

Vuosia sitten Pogostan Sanomissa oli otsik-
ko ”Koistinen sai tiensä”. Tienpätkä, jonka 
varrella oli ollut kunnanlääkärin vastaanotto 
ja joka päättyi entisen kunnansairaalan pai-
kalle, nimettiin Koistisentieksi.
Tällä tiellä oli vuosia kulkenut Tauno 
Koistinen. Hän oli ollut Ilomantsin kun-
nanlääkärinä kaikkiaan 24 vuotta. Tauno 
jäi eläkkeelle vuonna 1972. Vuosien ku-
luessa kunnanlääkärin työ oli muuttunut 
todella paljon. Alkuvaiheen sairaskäynnit 
hevos- ja venekyyteineen huipentuen hätä-
sektioon pirtinpöydällä vaihtuivat säännölli-
semmäksi virkatyöksi lääkärin vastaanotolla 
ja mahdollisuuteen tukeutua keskussairaalan 
apuun. Vastaanottoapulaisiakin oli välillä 
kaksin kappalein, kun puolisokin työsken-
teli siellä.
Ulla-puolisolla oli nelilapsisen perheen ru-
tiineissa täysi tekeminen Ilomantsissa olon 
alkuvaiheessa. Lasten vartuttua hän oli vä-
lillä opettajana paikallisessa oppikoulussa 
ja myöhemmin taitavana konekirjoittajana 
auttoi vastaanotolla, kun lääkärinlausunnot 
ja lähetteet vaativat yhä suuremman osan 
ajasta. Ullan tuki oli todella tärkeää.
Potilasmäärät eivät vuosien mittaan vähen-
tyneet, päinvastoin. Tauno oli pitkiä ajanjak-
soja ainoa kunnanlääkäri. Puhelinpäivystys 
oli jatkuvaa, eikä ollut mahdollista juuri 

poistua kotoa. Työ kuormitti. Jaksamisessa 
auttoi, että hän piti työstään. Oli kiinnostu-
nut potilaistaan ja lääketieteestä. Potilaatkin 
tämän tunnistivat ja luottivat lääkäriinsä.
70-luvun alussa paikallinen pankki järjes-
ti äänestyksen suosituimmasta ilomantsi-
laisesta. Tauno oli ylivoimainen ykkönen.
Ilomantsi oli sydäninfarktien mustinta aluet-
ta Suomessa. Kunnansairaalaan kehitettiin 
sen ajan tietotaidon mukaiset valmiudet in-
farktin ensihoitoon ja sairaanhoitajat koulu-
tettiin aloittamaan omatoimisesti hoito, jos 
lääkäri ei ollut heti tavoitettavissa.
Kuitenkin raskas työ vaati veronsa ja vuon-
na 1972 ”liäkär Koistinen” jäi eläkkeelle 
voimakkaan uupumuksen vuoksi. Samana 
vuonna kansanterveyslaki tuli voimaan ja 
Ilomantsin uusi terveyskeskus otettiin käyt-
töön. Näihin rientoihin Tauno ei ehtinyt kuin 
aivan alkuun mukaan eläkkeelle jäämisen 
vuoksi. Hän oli siis todellinen vanhan ajan 
kunnanlääkäri, viimeisiä mohikaaneja.
Koistiset muuttivat Joensuuhun Taunon jää-
tyä eläkkeelle. Kun hän oli ollut eläkeläise-
nä runsaan puoli vuotta, työkyky palasi ja 
Tauno saattoi tehdä vielä seitsemän vuotta 
arvostamaansa työtä. Hän toimi työterveys-
lääkärinä ja mielenterveystoimiston lääkä-
rinä Joensuussa.

Tauno Koistinen kuvattuna vastaanotolla 1960-70 -lukujen vaihteessa. Perhepotretti esi-
koispoika Juhanin lakkiaisista vuodelta 1964. Kuvassa eturivissä vasemmalta vaimo Ulla, 
Juhani ja Tauno ja ylärivissä nuoremmat sisarukset Olavi, Ulla-Leena ja Soile.
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Tauno Koistinen oli taitava kirjoittaja ja 
seurasi aikaansa lukemalla paljon. Ilta-
Sanomissa ja Lääkärilehdessä oli vuosia 
hänen kolumnejaan, joissa hän käsitteli ter-
veydenhoidon eri puolia ja muitakin yh-
teiskunnallisia asioita. Kolumnit herättivät 
keskustelua ja olivat varsin seurattuja.
Vuodet Ilomantsissa olivat koko perheelle 
tärkeät. Kaikki Taunon lapset ovat jo vuosia 
olleet eläkkeellä, mutta edelleenkin käyvät 
lapsineen ja lapsenlapsineen Koistisentiellä 
muistelemassa aikaa Ilomantsissa.

Sukutaustaa
Tauno Koistisen sukuhaaraa on pystytty jäl-
jittämään kirkonkirjoista Vehmersalmelle 
v. 1732 syntyneeseen Petteri Antinpoika 
Koistiseen. Antti Wilhelm Koistinen, 
Taunon isoisä, syntyi myös Vehmersalmella 
v. 1856, mutta muutti perheensä kanssa 
Tuusniemelle. Sieltä hän jatkoi aikuistut-
tuaan Iittiin. Antti Wilhelm työskenteli ko-
neenkäyttäjänä. Hänen kerrotaan olleen 
asentamassa koneita myös Outokummun 
kuparikaivokseen.
Antti Wilhelm avioitui Iitissä Serafia Kurton 
kanssa ja he saivat 9 lasta. Lapsista vanhin 
oli Taunon isä, Juho Vilho Koistinen, joka 
syntyi Iitissä v. 1884. Perhe muutti v. 1896 
Helsinkiin, josta käsin Antti Wilhelm työs-
kenteli koneenkäyttäjänä rahtilaivoilla.

Juho Vilho kävi koulun loppuun Helsingissä 
ja opiskeli siellä myöhemmin matematiik-
kaa yliopistossa. Hän sai työpaikan mate-
matiikan lehtorina Hämeenlinnan lyseosta. 
Hän kuitenkin sairastui ja kuoli nuorena, 
vain 39-vuotiaana. Tauno Koistinen syn-
tyi perheen esikoiseksi Hämeenlinnassa 
v.1916. Isän kuoltua perheen äiti Elisabet 
(Lilli) Koistinen os. Vornanen elätti perheen 
ruokalayrittäjänä ja täysihoitolan pitäjänä. 
Perhe muutti ensin Helsinkiin, jossa Tauno 
kävi koulunsa lukiovaiheeseen saakka. 
Ylioppilaaksi hän kirjoitti Lappeenrannassa 
v. 1936. Tauno aloitti lääketieteen opinnot 
Helsingissä, mutta sota keskeytti opinnot. 
Tauno osallistui jatkosotaan lääkintäupseeri-
na ja loppuvaiheessa pataljoonan lääkärinä. 
Hänen sotansa päättyi v.1944 lievään haa-
voittumiseen. Tauno sai opinnot päätökseen 
vuonna 1946, jolloin hän sitten hakeutui 
kunnanlääkäriksi Pohjois- Karjalaan, ensin 
Tuupovaaraan ja v. 1948 alkaen Ilomantsiin.
Me Tauno Koistisen jälkeläiset tuotimme 
tekstin sukuseuramme julkaisuun, kuten toi-
veena oli ollut. Vanhin veli Juhani kirjoitti 
Koistisentiestä ja Taunon työstä Ilomantsissa 
ja nuorin tytär Ulla-Leena sukutaustasta. 
Sisarukset Soile ja Olli ovat antaneet kom-
menttinsa teksteihin.
Ystävällisin terveisin
Ulla-Leena (Mallu) Englund

Ilomantsin kunnan tilaama muotokuva, joka on 
esillä terveyskeskuksessa. Kuva julkaistiin Taunon 
jäätyä eläkkeelle. Taidemaalari Seppo Könösen 
työ vuodelta 1973.
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oli pitkäaikaisille potilaille verstas, jossa sai 
tehdä puutöitä. Siellä hän näki opettajalla 
kanteleen piirustukset. Ensimmäinen kan-
tele syntyi parantolareissun jälkeen. 
Se meinasi jäädä viimeiseksi, kun kantele 
piti tehdä opettajan ohjeiden mukaan loimu-
koivusta. ”Se oli huonolla höylällä hankala 
työstää”, muisteli Otto aikoinaan.
Parantolasta päästyä oli kipinä kuitenkin jo 
syttynyt. Kun saunalla oli ylimääräinen huo-
ne verstaaksi, alkoi kanteleita syntyä, Otto 
alkoi tehdä niitä tilauksesta. Hänen ensim-
mäinen asiakkaansa oli kylän räätäli, joka 
Oton kanteleen nähtyään sanoi voivansa 
soittaa sitä vaikka viikon syömättä.
Myös Halsualla asuneet pelimannit ja en-
nen kaikkea Taito Karhulahti jäivät mes-
tarille mieleen. Karhulahti oli aktiivisesti 
yhteydessä Ottoon ja kannusti häntä jatka-
maan rakentamista. Kerran Taito oli pyy-
tänyt Ottoa tekemään sellaisen kanteleen, 
joka pimahtaa. Otto oli todennut, että nyt tu-
li kyllä sellainen pyyntö, jota ei voi toteut-
taa. Ei hän voi tehdä kannelta, jonka sointi 
sammuu saman tien. Kanteleen pitää soida. 
Myöhemmin, kokeiltuaan uutta soitintaan, 
Taito oli pyytänyt anteeksi kommenttiaan. 
Taito oli pelimanni, joka kehotti aina kuun-

HYVÄ KANNEL KAUAS KUULUU
Olli Hirvonen

Otto Koistisen merkitys kanteleen rakentaja-
na ja kehittäjänä on vertaansa vailla. Hänen 
työnsä on jättänyt merkittävän jäljen suo-
malaisen ja karjalaisen musiikin maailmaan. 
Oton syntymästä tuli tänä syksynä 100-vuot-
ta. On siis hyvä syy juhlistaa kunnioitettua 
kantelemestaria ja hänen elämäntyötään. 
Otto Koistinen syntyi Kuusjärvellä 7. elo-
kuuta 1925. Koistisen perheessä laulettiin 
paljon, Tuusniemen serkut soittivat viulua, 
mutta muuten ei Oton lapsuuteen soitto kuu-
lunut. Otto on muistellut, että hän sai ensi-
kosketuksensa kanteleen ääneen radiosta 
ennen talvisotaa, jolloin hän istui pimeäs-
sä huoneessa ja kuunteli soittoa. Tämä ko-
kemus jäi Otolle pysyvästi mieleen. Eipä 
Otto silloin vielä tiennyt, miten tuo muis-
to ja tulevat tapahtumat johdattelivat hänet 
kokonaan kanteleen lumoihin. Leipä löytyi 
isän uraa jatkaen luotsina eri puolilla Savoa 
ja Karjalaa. 
Otto löysi elämänkumppanin Rauhan (os. 
Hirvonen) Liperistä. Naimisiin mentiin 
vuonna 1951. Rauhasta tuli Oton tärkein 
tukija, joka hoiti kodin ja lapset Marjan, 
Ritvan ja Hannun.
Kohtalo puuttui peliin, kun Otto joutui vuon-
na 1956 keuhkoparantolaan. Parantolassa 

Otto Koististen Sukujuhlilla Valamossa vuonna 2003. 
Oikealla Anttu, Ritva ja Hannu Liperin kirkossa. 
Kuvat Esko Koistinen.



7

telemaan soittimen ääntä tarkasti. 
Kanteleen sointi olikin Otolle aina tärkeintä. 
Hän kuunteli tarkasti, miten soitin soi, eikä 
mittaillut puuta teknisesti. Otto kertoi, että 
soittimen sointi on hänen salaisuutensa, jo-
ta hän ei halua paljastaa. Innoittajina toimi-
vat myös Martti Pokela, Veikko Kalliokoski. 
Tyttären, Ritva Koistisen soitto ja suora pa-
laute on ollut soinnin kehittämisessä kor-
vaamaton.
Kanteleita valmistui luotsintyön ohessa 
Heinäpurontiellä Joensuussa. Lisää intoa 
antoi Joensuussa asuva kuuluisa kanteleen-
soittaja ja -opettaja Tyyne Niikko. Hän oli 
kokeillut Oton kanteleita ja kannusti jatka-
maan kanteleenrakennusta. Tyynen valitet-
tua hihansa jäävän kiinni koneistoon, Otto 
suunnitteli mallin, jossa vivusto tuli keskel-
le. Siitä alkoi mekaanisen kehittelyn ja in-
novoinnin aika.
Jatkosodassa saadut vammat äityivät niin 
pahaksi, että luotsintyö oli lopetettava. 
Kanteleenrakennus sai nyt kaiken tarmon ja 
huomion. Vuonna 1981 perhe muutti Liperin 
Kuorinkaan. Uusi, isompi verstas, karja-
lainen maisema Kuorinkajärvelle ja pirtti, 
missä saattoi tarkasti kuunnella kanteleen 
sointia, loivat oivat puitteet. Kalaan ja met-
sällekin oli lyhyempi matka.
Kuoringan-verstaassa Oton kanteleenraken-
nus pääsi kukoistamaan, ja ahkera työ jatkui 
2010-luvulle. Hannun varttuessa isä ja poika 
alkoivat tehdä yhteistyötä, ja Hannun antaes-
sa oman panoksensa soittimien mittasuhtei-
den suunnitteluun ja sävelvaihtomekanismin 
kehittämiseen Otto sai paneutua kanteleen 
sointiin vaikuttaviin ratkaisuihin. Tilauksia 
alkoi tulla yhä enemmän myös kanteleen 
ammattilaisilta. Kerran yksi pohjalaispeli-
manni oli kysynyt, miksei Otto mainosta. 
Otto siihen, että mitä tuota mainostamaan, 
kun ei kerkiä nytkään kaikkia tilattuja te-
kemään.
1990-luvun alussa virolaisten kanteleen-
soittajien taholta tuli toivomus, että Otto 
aloittaisi kromaattisten kanteleiden valmis-
tuksen. Hän innostuikin uudesta haasteesta 
ja rakensi pitkälti toistakymmentä kromaat-
tista kannelta. Hän myös ohjasi Koistinen 
Kanteleen työntekijöitä kanteleenrakennuk-
sessa. Viimeisen kanteleensa Otto rakensi 

noin 85-vuotiaana.
Otto Koistinen on valmistanut yli 1000 kan-
nelta. Hänen tuotantonsa sisältää kotikan-
teleita, konserttikanteleita, pienkanteleita 
sekä kromaattisia kanteleita.
Mestari poistui joukostamme Liperissä 22. 
helmikuuta 2020. Hänen työnsä ei valunut 
hukkaan. Tytär Ritva Koistinen on tehnyt 
huikean uran kanteletaiteilijana, -opetta-
jana ja -tutkijana. Poika Hannu Koistinen 
jatkoi kanteleiden valmistusta ja kehittä-
mistä perustamassaan Suomen suurimmassa 
kanteleita valmistavassa Koistinen Kantele 
-yrityksessä. Hannun luovan kehitystyön tu-
loksena on mukaan tullut uutta tekniikkaa 
ja innovaatioita ja moderneja sähkökante-
leita, viimeisimpänä aivan uudenlainen yh-
teissoittokannel. Perinteistä kannelta ei ole 
kuitenkaan unohdettu ja se pysyy keskeise-
nä instrumenttina edelleen. Nyt suuriin saap-
paisiin on astunut Hannun poika Anttu, joka 
johtaa yritystä uusin voimin. Uusi verstas 
on nimeltään Kanteleverstas Koistinen Oy. 
Kanteleen tulevaisuus näyttää valoisalta.
Kantele ei itsessään ole mitään ilman soit-
tajia. He ovat se voimavara, mikä pitää 
tämän hienon instrumentin taitoa ja perin-
teitä yllä. Tästä kiitos pyyteettömästi työ-
tään tekeville kanteleensoiton opettajille 
musiikkioppilaitoksissa, konservatorioissa 
ja Sibelius-Akatemiassa.
Tänään kuulemme miten kantele soi mesta-
rien käsissä. Sydämelliset kiitokset huikeille 
taiteilijoille, jotka halusivat tulla kunnioit-
tamaan Otto Koistisen työtä ja muistoa tä-
hän juhlakonserttiin.
Otto Koistisen sanoja lainaten ”Lopuksi 
meillä on kaikki hyvin”

Lähteet Kantele-lehti 3/2005, sanomalehti 
Karjalainen 7.8.2005, https://www.kante-
le.net/karjalan-kantelemestari-otto-koisti-
nen/4481, Ritva Koistinen.

Olli Hirvonen tuotti Otto Koistisen muis-
toksi järjestetyn konsertin sunnuntaina 
26.10.2025 Liperin kirkossa: Suuri kante-
lekonsertti. Otto Koistinen 100 vuotta. Teksti 
julkaistiin konsertin käsiohjelmassa ja jul-
kaistaan tässä Olli Hirvosen luvalla.
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Sunnuntaina 26.10.2025 järjestettiin Suuri 
kantelekonsertti ”Otto Koistinen 100 vuot-
ta” Liperin kirkossa. Kantelemestarin syn-
tymästä tuli 100 vuotta 7. elokuuta. 
Konsertissa esiintyneet taiteilijat halusivat 
tulla kunnioittamaan Otto Koistisen elämän-
työtä ja muistoa kuten myös erittäin run-
sas yleisö. Kuulijoita oli paikalla jopa 800 
henkilöä.
Sukuseuran hallituksen jäsenistä pääsivät 
mukaan minun lisäkseni Esko, Pirkko ja 
Tuija.
Eskon kanssa minulla oli mahdollisuus tava-
ta konsertin jälkeen Anttu Koistinen, Oton 
pojanpoika. Saimme keskustella hänen kans-
saan ukki Otto Koistisesta sekä lapsuus- ja 
nuoruusvuosista kantelemusiikin parissa.
 Anttu muisteli Otto-ukkia suurella kunnioi-
tuksella. Ukilla on ollut erittäin suuri vaiku-
tus hänen lapsuudessaan ja myöhemminkin. 
Ukki on osannut olla läsnä erilaisissa tilan-
teissa. ”Hän on ollut lempein ihminen, mi-
tä voi kuvitella”, Anttu kertoo. 
Heitä on yhdistänyt luonnossa liikkuminen 
ja kalastus. Omalla esimerkillään Otto-ukki 

on opettanut Antulle, kuinka kohdellaan 
muita ihmisiä.
Myös ukin elämänarvot ovat vaikuttaneet 
Antun elämään ja hänen toimintaansa to-
si paljon.
Kantelemusiikki tuli jo varhain mukaan 
Antun elämään. Ukki oli tukemassa pikku-
poikaa, mutta tässä suhteessa Anttu kiittää 
erityisesti isä Hannua, joka kehitti perintei-
sen kanteleen lisäksi uudenlaisia kantele-
versioita. Soittimia rakennettiin Koistisen 
Kantele -yrityksessä Rääkkylässä.
”Uudenlaiset kanteleet mahdollistivat pop-
rockin soittamisen, mikä oli minun juttu”, 
Anttu toteaa. Kansainväliset keikkamatkat 
Anttu aloitti jo 7-8-vuotiaana isän kans-
sa. Hän pääsi keikkailemaan ainakin 10 eri 
maassa kymmenien tuhansien ihmisten edes-
sä 15 vuoden aikana. Mukaan mahtui myös 
lukuisia TV-esiintymisiä ulkomailla.
Anttu muisteli soittoaikaansa uskomatto-
man hienona seikkailuna. Modernit kante-
leet mahdollistivat sen, että hän tavallaan 
pääsi suoraan maailmalle. Hän totesikin, 
ettei tämä olisi ollut mahdollista muun pe-

KANTELE, SOITIN KOLMEN SUKUPOLVEN KETJUSSA
Anttu Koistinen kertoo
Irma Koistinen

Anttu, Ritva ja Hannu Oton muistokonsertissa 
Liperin kirkossa. Oikealla Anttu soittaa sähkökan-
nelta Koististen Sukuseuran sukujuhlassa Uudessa 
Valamossa vuonna 2003. Kuvat Esko Koistinen.
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rinteisen soittimen kanssa kuin ehkä 20 vuo-
den uran jälkeen.
Olemme saaneet kuulla Antun soittoa yh-
dessä isänsä Hannun kanssa sukuseuramme 
tilaisuudessa Heinäveden Valamossa vuon-
na 2003. Esko kutsuikin silloin Anttua su-
kuseuran lehden kirjoituksessaan nykyajan 
Väinämöiseksi.
Lopuksi keskustelimme Suuresta kantele-
konsertista. Anttu kuvaili konserttia hie-
noimmaksi kantelekokemuksekseen. Kaiken 
kunnia Anttu antoi tästä konsertin kanteletai-
teilijoille: Ritva Koistiselle, Ida Elinalle, yh-

tye Veilalle ja Katja Maliselle sekä baritoni 
Jukka Romulle. ”Kantelemusiikki on men-
nyt pitkälle muutamassa vuosikymmenessä. 
Nykyisin kanteleella soitetaan kansanmusii-
kin lisäksi klassista musiikkia, pop-rockmu-
siikkia ja jopa hivenen metallimusiikkia”, 
kertoi Anttu. 

Kiitimme Anttua tapaamisesta ja toivotimme 
hänelle ja hänen yritykselleen Kanteleverstas 
Koistinen Oy:lle onnea ja menestystä.

MUUTOKSIA SUKUSEURAN HALLINNOSSA
Esko Koistinen

Sukukokous valitsi kesällä seuran vara-
puheenjohtajaksi joensuulaisen Heikki 
Koistisen. Onnittelut Heikille! Arvokasta, 
että saamme kiertoa tehtäviin.
Pitkään varapuheenjohtajana toiminut li-
periläinen Irma Koistinen jatkaa aikaa vie-
vässä tehtävässään tapahtumatoimikunnan 
puheenjohtajana ja myös seuran hallituk-
sessa. 
Kiitos Irmalle! Hienoa, että jaksat järjestää 
odotettuja tapaamisiamme!
Seuran uudeksi sihteeriksi hallitus valit-
si 20.9.2025 Outokummussa sipoolaisen 
Sampsa Vireksen. Sampsa aloittaa tehtä-

vässään vuoden 2026 alusta. Uusi sihteeri 
esittäytyi vuosi sitten Koistinen 2/2024-nu-
merossa. Sampsaa kiitämme vastuun otta-
misesta ja toivotamme luottavaisina onnea 
tehtävään!
Seuran nykyinen sihteeri, varkautelainen 
Pirkko Markkanen jatkaa seuran hallitukses-
sa ja keskittyy toiseen tärkeään tehtävään, 
sukututkimukseen. Nykyinen sihteeri ei pa-
hastu, jos joku sihteerin tehtäviin liittyvä 
viesti ohjautuu hänelle siirtymävaiheessa.
Lämmin kiitos Pirkolle pitkästä, asiantunte-
muksella tehdystä työstä seuran sihteerinä!

Heikki (vas.) Joensuussa viime kesänä ja Sampsa Lahdessa edellisenä kesänä. Kuvat 
Esko.
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SUKUTAPAAMINEN IISALMEN RUNNILLA 2026
Irma Koistinen  

Sukuseuran hallitus oli jo Mikkelissä ko-
koontuessaan keskustellut mahdollisuudes-
ta järjestää sukutapaaminen Pohjois-Savon 
suunnalla. Niinpä kokous- ja tapahtumatoi-
mikunta alkoi kartoittaa mahdollisia koko-
uspaikkakuntia. 
Joensuussa järjestetyssä sukukokouksessam-
me 7.6.2025 valitsimme seuraavaksi suku-
tapaamiseen kohteeksi Spa Hotel Runnin. 
Sääntömääräisen sukukokouksen pidämme 
la 6.6.2026 Marsalkka-juhlasalissa. Koska 
Spa Hotel Runni sijaitsee monesta suun-
nasta katsoen kaukana, ”sopivan kaukana 
kaikesta”, olemme pyytäneet majoittumis-
tarjouksen Kylpylä- tai Kartanohotellilta. 

Kokous- ja tapahtumatoimikunta valmiste-
lee oheisohjelmaa. 
Sukutapaamisen aikataulu täsmentyy ensi 
kevään aikana. Tiedotamme tarkemmin ke-
vään Koistiset-lehdessä ja sukuseuran netti-
sivuilla (https://www.koistiset.net).
 ”Alussa oli lähde”. Tutustu Runnin uniik-
kiin, historialliseen kokouskohteeseemme 
hotellin sivuilta https://spahotelrunni.fi.

Spa Hotel Runni
Runnitie 407
74595 RUNNI 
017 768 751

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET
Esko Koistinen
Sukuseuran hallitus karsii jäsenrekisteris-
tä henkilöt, joilta emme saa jäsenmaksua 
kolmeen vuoteen. Jos sinulle käy näin, olet 
tervetullut takaisin jäseneksi ottamalla yh-
teyttä seuran sihteeriin ja maksamalla jä-
senmaksun.
Seuran jäsenmäärä ei ole lisääntynyt aikoi-
hin. Kun meitä on Suomessa yli 4000, odot-
taisi seuran jäsenmäärää suuremmaksi. Se 
on nyt alle kahden sadan. 

Voisitko kysyä lähisukulaisilta kiinnostus-
ta tulla mukaan seuraan? Pelkkä mukana 
olo vilkastuttaisi toimintaa ja jäsenmaksut 
mahdollistaisivat paremmin sukututkimusta 
ja myöhemmin tutkimusten julkaisemista.
Hallitus toivoo myös, että mahdollisimman 
moni ilmoittaisi sähköpostiosoitteensa seu-
ran sihteerille. Jos sinulla ei ole sähköpos-
tia tai et halua sitä meille antaa, emme sinua 
unohda - saat tärkeät tiedon postissa.

Sukukokousväki 
ortodoksisen 
seminaarikir-
kon portailla 
Joensuussa.
Kuvan otti Pekka 
Mönkkönen ja 
viimeisteli Esko 
Koistinen.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY

TOIMIHENKILÖT, YHTEYS- JA TILITIEDOT
http://www.koistiset.net

Tehtävä ja nimi Osoite Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja
Esko Koistinen 

Messuportinkatu 8 B 19 
70840 Kuopio

040-521 4124 esko.koistinen
@iki.fi

Varapuheenjohtaja
Heikki Koistinen

Nuottaniementie 27 B 4 
80140 Joensuu

0400-185153 koistisheikki9
@gmail.com

Sihteeri 2025 asti,
sukututkimus
Pirkko Markkanen

Metsärinteentie 44
78500 Varkaus

044-210 8766 pirkko.markkanen19
@gmail.com

Sihteeri 2026 alkaen
Sampsa Vires

050-336 9817 sampsa.vires
@gmail.com

Rahastonhoitaja
Hannu Koistinen

Borginkatu 15 D
78300 Varkaus

0400-577 317 hannu.o.koistinen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Eeva-Liisa Höytämö

eevaliisa88
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Tuija Kainulainen

tuka.kainulainen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Irma Koistinen

Myllärintie 1 C 10
80400 Ylämylly

050-325 3787 irmakois@hotmail.com

Hallituksen jäsen
Pentti Koistinen

Sarvikummuntie 15
79940 Vihtari

040-521 0662 p.o.koistinen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Pirjo Räsänen

pirjo.rasanen@surffi.fi

Verkkosivuilla (https://www.koistiset.net) on tietoa sukuseuran toiminnasta. Sieltä löy-
dät myös sähköisen jäsenlomakkeen ja yhteydenottolomakkeen. Vihjaa kaverillesi, kuin-
ka helppoa on liittyä sukuseuran jäseneksi!
Seuraa myös sukuseuran Facebook-sivuja https://www.facebook.com/koististensivu.
Jos sinulta tai kaveriltasi puuttuu Koististen Suku II sukukirja, korjatkaa asia välittö-
mästi. Nyt sukukirjan tilaajille ”Selvitys Koististen alkuvaiheet 1500 – 1600 luvulla 
asiakirjojen ja Y-DNA:n perusteella” (moniste) veloituksetta. Tilausohjeet sivulla 2.
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JOULUPUKKI SUOSITTELEE: 

														            
		

Lähettäjä:				  
Koististen Sukuseura ry		
c/o Pirkko Markkanen
Metsärinteentie 44
78500 Varkaus

JÄSENMAKSU 2026
Huomaa, että emme enää lähetä tilisiirtolomakkeita. Henkilö-
kohtainen viitenumerosi on ylhäällä osoitteesi yhteydessä. 
	 Maksutiedot:	
	 Koististen Sukuseura ry
	 Tilinumero FI62 5482 0620 0385 84 ”Koististen Sukuseura ry”
	 Maksu 25,00 €
	 Eräpäivä 15.1.2026

Ilmoita muuttunut osoitteesi ja sähköpostiosoitteesi lähettämällä tiedot joko nettisivuil-
la (https:www.koistiset.net) olevalla yhteydenottolomakkeella tai kirjeellä osoitteeseen 
Koististen Sukuseura ry, c/o Pirkko Markkanen, Metsärinteentie 44, 78500 Varkaus.


